АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ж -м. <тя-/ №

О внесении изменений в
распределение предоставляемых
из областного бюджета в 2021 году
иных межбюджетных трансфертов
в рамках реализации областной
государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской
области» на укрепление
материально-технической базы
учреждений культуры

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году
иных межбюджетных трансфертов в рамках реализации областной государственной
программы «Развитие культуры в Смоленской области» на укрепление материально-
технической базы учреждений культуры, утвержденное постановлением
Администрации Смоленской области от 11.06.2021 № 353 (в редакции
постановлений Администрации Смоленской области от 08.07.2021 № 428, от
20.09.2021 № 603), следующие изменения:

1) в графе «Размер иного межбюджетного трансферта (рублей)» пункта 4
цифры «5 200 000» заменить цифрами «5 450 000»;

2) в графе «Размер иного межбюджетного трансферта (рублей)» пункта 10
цифры «7 432 720» заменить цифрами «7 802 720»;

3) дополнить пунктами 12 -14  следующего содержания:
12. Муниципальное образование

«Духовщинский район» Смоленской области
319 800

13. Муниципальное образование «Новодугинский
район» Смоленской области

847 500

14. Муниципальное образование
«Сычевский район» Смоленской области

173 500

4) в графе «Размер иного межбюджетного трансферта (рублей)» позиции
«Итого» цифры «83 651 262» заменить цифрами «85 612 062».

Губернатор
Смоленской области Островский